[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO DIRETOR DE TRANSITO ESTUDOS PARA O RETORNO DO ESTACIONAMENTO DE MOTOS NAS PROXIMIDADES DO ESCRITORIO VAN GUARDA NA RUA CHICO VENANCIO NO CENTRO
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.           DE  2012.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

                                  INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento Transito que seja realizado estudo para o retorno do estacionamento de motos nas proximidades do Escritório Van Guarda  na Rua Chico Venâncio no Centro.
                                                  JUSTIFICATIVA
Com a recuperação da camada de asfalto da rua Chico Venâncio foi retirado o estacionamento de motos das proximidades do escritório Van Guarda, sendo transferido para o Jardim Velho nas proximidades do Despachante Charles, acontece que entre a esquina da Drogaria 24 horas e o cruzamento do Jardim Velho com a Rua Chico Venâncio há vários escritórios contábeis, despachantes entre outros que utilizam serviços de motos, sendo necessário o retorno do estacionamento no local.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos  15 de outubro de 2012.

           VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
                                              Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]